Página 1 de 3

EDITAL nº 002/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAMAE

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna pública as
INSCRIÇÕES DEFERIDAS e INDEFERIDAS em ordem alfabética do Processo Seletivo
Simplificado 002/2024 para as funções de ENCANADOR e MOTORISTA OPERADOR
DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS , conforme segue:

MOTORISTA OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
TOTAL 19 INSCRITOS

 PROTOCOLO NOME

01 007 Vanderléia Alexandre

02 010 Anilto José Delfes

03 011 Rogério Furtado Matos

04 012 Jaime de Oliveira Júnior

05 015 Nilson Antônio Coelho

06 017 Silvio Bueno dos Santos

07 027 Paulo Roberto Pereira Ribeiro

08 028 Laurenir Damião Feitosa de Abreu

09 032 André Cavalheiro Guedes

10 034 Andersom Rodrigues Monteiro

11 037 Adriano Patrick Ribeiro Monteiro

12 039 Lincoln Aparecido dos Santos

13 040 Anderson Barbosa

14 047 Luiz Henrique Santos Ribeiro

15 051 Alessandro Franco

16 052 Silvaldo Santos Nunes Júnior

17 053 Dalcimar Coimbra da Cunha

18 055 José Elpídio Cruz de Matos

19 058 Ezequiel Laurindo

*Não houve inscrições indeferidas.

Página 2 de 3

ENCANADOR
TOTAL 46 INSCRITOS

 PROTOCOLO NOME

01 001 Lucas Padilha dos Santos

02 002 Edionar Elton Marçal

03 003 Marcelo de Andrade

04 004 Ramon Eduardo Oliveira de Lima

05 005 Samuel Degaspari

06 006 Diego Ticiano Dupont

07 008 Mácio Zuqui

08 009 Otávio de Paula Pereira

09 013 César Augusto Ribeiro

10 014 Matheus César Espindola

11 016 Adriano Espinoze da Costa

12 018 Ronaldo Marcos Coelho

13 019 Herivelto de Souza Almeida

14 020 Jean Carlos Marques

15 021 Pedro Matias Riffel

16 022 José Pereira de Souza

17 023 Rodrigo Moraes Barata

18 024 Sérgio Freires da Silva

19 025 Jaime Martins

20 026 Edemilson Kohler

21 029 Aldeci da Silva Bezerra

22 030 Luciano Conceição de Oliveira

23 031 João da Silva Monteiro Júnior

24 033 Gabriel Gomes Pereira

25 035 Wesley Fernandes Pereira

26 036 Valmir Ferreira de Oliveira

27 038 Márcio da Silva Cruz

28 041 Sérgio José Souza

29 042 Ednilson Prado

30 043 Jailton Soares Pereira Júnior

31 044 Eduardo Deitos

32 045 Arlei de Andrade

33 046 Wellington Pereira Santos

34 048 Fernando Araldi

35 049 José Lúcio Jacinto

36 050 Renato Curt Joster

Página 3 de 3

37 054 Valdir Malte Dias

38 056 Maria Jéssica Souza Santos

39 057 Jailton Soares Pereira

40 059 Emerson Lana

41 060 Jeferson de Souza

42 061 Walter Roberto Silva

43 062 Vitor Hugo Josten

44 063 Carlos Augusto de Jesus Oliveira

45 064 Alexnay Noronha de Araújo

46 065 Nerisvaldo Mendes Oliveira

*Não houve inscrições indeferidas.

Brusque-SC, 28 de maio de 2024.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
PORTARIA 212/2024